REPUBL KA E KOSoves

_ KOMUNA g KLINES
REPUBLIC oF KOsovy MUNICIPALITY OF KLina
REPUBLIKA KOosovo

OPSTINA KLINA

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétars ¢ Kuvendit t& Kom unés sé Klings dhe t& interesuarit tiers, qé ta
marrin pjesg neg seancén e XI-t¢ ta rregullt t& pungs PEr vitin 2019,

Seanca mbahet mé 20.12.2019 (e premte), ng sallén e Kuvendit t€ Komunes sg Klings dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢Eshtjen e mospjesé

marrjes pg Seance, t'i referohen;j dispozités sa nenit 39 ¢ [y,
Pér kété seancs Propozohet ky:

~Sé.

RENDI | DITES:

1. Arsyetimi j Mungesave,
2. Shqyrtimj dhe mi

diskutim publik tg
Shkollore-
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